あべのハルカスでは、2025年8月26日（火）、9月2日（火）の2日間、あべのハルカス入居テナント様対抗
eスポーツ大会「－パワフルプロ野球－第2回ハルカスカップ」を開催します。5チーム×4リーグによる総当たり
戦で合計20チーム参加予定です。
万障お繰り合わせの上、ぜひご取材いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 2025年8月26日（火）、9月2日（火） ※ご都合の良い日時にご取材ください。

２．試 合 会 場 あべのハルカス25階「貸会議室」

３．スケジュール

４．集 合 場 所 あべのハルカス25階ロビー（所在地：大阪市阿倍野区阿倍野筋1－1－43）

５．試 合 形 式 5チーム×4リーグによる総当たり戦（合計20チーム参加予定）

６．出席の連絡 ご取材いただける方は、2025年8月25日（月）17時00分までに
近鉄不動産 経営企画室（広報）へ、下記いずれかの方法でご連絡ください。
①下記の出席連絡票をＦＡＸ（06-6776-3059）
②下記の出席連絡票をメール（kouhou-kre@kintetsu-re.co.jp）
③右記二次元コードより連絡

報道関係者各位
2025年8月8日

近鉄不動産株式会社

＜取材のご案内＞

【 取 材 に 関 す る お 問 合 せ 先 】
近鉄不動産株式会社 経営企画室（広報） 担当：北田・眞杉・大沼（TEL：06-6776-3057）
携帯 090-1077-1922（北田）、 080-7212-8697（眞杉）、070-1338-9416（大沼）

2025年8月26日（火）、9月2日（火）

あべのハルカス入居テナント様対抗eスポーツ大会
「－パワフルプロ野球－第2回ハルカスカップ」を開催！

貴社・ご媒体名 掲載予定： 月 日

ご芳名

ご連絡先

E-mail

ご取材人数 計 名 撮影方法 テレビカメラ ・ スチール

ご希望の

取材日時間帯 月 日 時 分 ～ 時 分
※ご記入いただきました個人情報は、本目的に限り使用し、適切に取扱いいたします。
※お車でお越しいただく際はお近くのコインパーキングに駐車下さい。
※当日のご参加・ご連絡は、下記担当者までお願いいたします。
近鉄不動産株式会社 経営企画室（広報） 大沼 070-1338-9416

本資料配付先：大阪建設記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ、南大阪記者クラブ、関西レジャー記者クラブ

【DAY1 8月26日（火）】
18時00分～：開会式

主催者挨拶/選手宣誓/
トロフィー返還/チーム紹介

18時25分～：第1試合（30分）
19時00分～：第2試合（30分）
19時35分～：第3試合（30分）
20時10分～：第4試合（30分）

※全日程、全て撮影可能です。
※スケジュールは当日の進行状況によって変更となる可能性がございます。

【DAY２ 9月2日（火）】
18時15分～：第5試合（30分）
18時55分～：アフターマッチファンクション

（交流会）
19時20分～：ホームランダービー（20分）
19時50分～：表彰式（20分）※記念撮影あり。
20時30分～：閉会式
20時40分 ：終了予定

mailto:kouhou-kre@kintetsu-re.co.jp